
VŠĮ ŠV. KLAROS PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖS 

DIREKTORIAUS 

 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. spalio 3 d.  Nr. V- 28 

Utena 

 

  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 str. 5 d., 4 d. 3 

ir 4 p., 

1. T v i r t i n u sąrašą pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų 

 tarnybai pateikti informaciją: 

1.1. Direktorius. 

1.2. Vyr. buhalteris. 

             23. Įsakymo vykdymo kontrolę pasiliekų sau. 

 

 

Direktorė         Žaneta Valiulienė 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


